
TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Herren Verbandsoberliga Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Wolsfeld 3 3 0 0 23:7 +16 6:0
2 Spfr. Höhr-Grenzhausen 3 1 1 1 15:15 0 3:3
3 TuS Weitefeld-Langenbach II 3 1 1 1 14:16 -2 3:3
4 RSV Klein-Winternheim II 3 0 0 3 8:22 -14 0:6

 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele finden am Samstag, den 04.05.2024 in
Langenlonsheim statt. Schulsporthalle Heddesheimer Str. 55450
Langenlonsheim

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2024
 

10:00
 
10:00
 
13:10 v
 
13:10 v
 
16:00
 
16:00
 

RSV Klein-Winternheim II
Halle: Schulsporthalle He...
TuS Weitefeld-Langenbach II
Halle: Schulsporthalle He...
Spfr. Höhr-Grenzhausen
Halle: Schulsporthalle He...
SV Wolsfeld
Halle: Schulsporthalle He...
Spfr. Höhr-Grenzhausen
Halle: Schulsporthalle He...
RSV Klein-Winternheim II
Halle: Schulsporthalle He...

SV Wolsfeld
 
Spfr. Höhr-Grenzhausen
 
RSV Klein-Winternheim II
 
TuS Weitefeld-Langenbach II
 
SV Wolsfeld
 
TuS Weitefeld-Langenbach II
 

2:8
 

5:5
 

8:2
 

7:3
 

2:8
 

4:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 05:45 | Seite 1 von 1


