

# TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

## Herren Verbandsoberliga Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Wolsfeld	3	3	0	0	23:7	+16	6:0
2	Spfr. Höhr-Grenzhausen	3	1	1	1	15:15	0	3:3
3	TuS Weitefeld-Langenbach II	3	1	1	1	14:16	-2	3:3
4	RSV Klein-Winternheim II	3	0	0	3	8:22	-14	0:6

### Bemerkungen

Die Relegationsspiele finden am Samstag, den 04.05.2024 in Langenlonsheim statt. Schulsportbühne Heddesheimer Str. 55450 Langenlonsheim

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.05.2024 10:00	RSV Klein-Winternheim II Halle: Schulsportbühne He...	SV Wolsfeld	2:8
10:00	TuS Weitefeld-Langenbach II Halle: Schulsportbühne He...	Spfr. Höhr-Grenzhausen	5:5
13:10 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen Halle: Schulsportbühne He...	RSV Klein-Winternheim II	8:2
13:10 v	SV Wolsfeld Halle: Schulsportbühne He...	TuS Weitefeld-Langenbach II	7:3
16:00	Spfr. Höhr-Grenzhausen Halle: Schulsportbühne He...	SV Wolsfeld	2:8
16:00	RSV Klein-Winternheim II Halle: Schulsportbühne He...	TuS Weitefeld-Langenbach II	4:6